
* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

* * Evropský fond pro regionální rozvoj
* ** k * Integrovaný reg|ona|n| operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo č. S-16554/DOP/2016 ze dne 11.11.2016

,,Zhotovení projektové dokumentace na akci II/102 hr. hl. m. Prahy
— Štěchovice, rekonstrukce"

Objednatel: Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený ve
věcech smluvních: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka, a.s., Praha 6
číslo účtu:

zastoupený ve věcech technických:
Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, p. o.
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001

zastoupena: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem
dále jen ,, Objednatel "

a

Zhotovitel: Pontex, spol. s r.o.
se sídlem: Bezová 1658, 147 14 Praha 4
IČO: 40763439
DIČ: CZ40763439 (plátce DPH)
zastoupený: Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Praha 2
číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn.: C 2994
dále jen ,, Zhotovitel "

1 l 4



,k * ,k
, , EVROPSKÁ UNIE
* J' Evropský fond pro regionálnI rozvoj
* * r r r* ,k * Integrovaný reg|ona|n| operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako ,,Smluvní strany" se dnešního dne, měsíce a roku
dohodli na následujícím Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S-16554/DOP/2016 ze dne 11.11.2016, ve
mění jejího Dodatku č. l ze dne 4.4.2018, na akci ,,Zhotovení projektové dokumentace na akci
II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce" (dále jen ,,Smlouva").

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Navýšení rozsahu Autorského dozoru (dále jen ,,AD") s ohledem na rozdělení předmětné
stavby na dvě etapy a délku realizace každé z etap na čtyři stavební sezóny plynoucí z
požadavku SŠÚ na řešení dopravně inženýrských opatření.

2. Rozšíření služeb o dodatečnou činnost při koordinaci DIO obou etap, zejména:
· organizaci, vedení a zápisy z jednání s dotčenými orgány ve věcech bezpečnosti

dopravy a provozovateli autobusové linkové dopravy,
· zpracování koordinačních HMG a jejich alternativ dle požadavků objednatele,
· provedení dopravního průzkumu s profilovým sčítáním dopravy na sil. II/102 a silnicích

napojujících se na sil. II/102 v úseku stavby (dopravní simulace není předmětem
Smlouvy rozšířené tímto dodatkem)

3. Na základě vzájemné dohoáy se tak upravuje cena díla sjednaná v ČI. 3. odst. 3.1 Smlouvy
CENA DÍLA A DOBA A MIŠTO PLNENÍ, resp. v Dodatku č. l, následovně:

Cena bez DPH

Součásti díla Původně Navýšení (Dod l) Navýšení (Dod. 2)
dle SoD

Etapa I Etapa II
Projektová dokumentace pro územní 1 700 000 25 000 52 500
řízení včetně dokladové části

Projektová dokumentace pro stavební
řízení včetně záborového elaborátu a l 600 000 25 000 110 000
dokladové části
projektová dokumentace pro provádění
stavby včetně výkazu výměr, 900 000 25 000 75 000
položkového rozpočtu stavby
Zastupování v územním řízení včetně
opatření územního rozhodnutí a povolení
umístění Stavby dle vypracované
projektové dokumentace a dodání 150 000
originálu platného územního rozhodnutí o
povolení umístění Stavby s doložkou
nabytí právní moci

2 l 4



,k 'k ,k
* *

* *
* *

'k ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zastupování ve stavebním řízení včetně
opatření stavebního povolení k realizaci
Stavby dle vypracované projektové 150 000
dokumentace a dodání originálu platného
stavebního povolení k realizaci Stavby s
doložkou nabytí právní rnoci

Autorský dozor 80 hod á 650 Kč/hod
" 12 X (45 + 48) hod á 650 Kč/hod 52 000 725 400
Účast na jednání hodnotící komise na

10 000výběr dodavatele
Další úkony nutné za účelem zhotovení
Stavby (Řešení majetkoprávních vztahů v 80 000
místě stavby a jiné)

Dodatečná činnost při koordinaci DIO
obou etap 141 500

75 000 237 500
Cena celkem bez DPH 4 642 000 312 500 866 900

Cena celkem bez DPH po navýšení
DPH 21 %
Cena celkem s DPH po navýšení

5 821 400,00 Kč
1 222 494,00 Kč
7 043 894,00 Kč

Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením §222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. Souhrn
změn kladných činí 25,41 % původní ceny závazku a nepřekračuje povolený limit 30 %.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S-16554/DOP/2016 (číslo smlouvy
Objednatele) a 16 269 00 (číslo smlouvy Zhotovitele), jejíž ostatní ustanovení nedotčená tímto
Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti beze změn.

2. Dodatek č. 2 je sepsán v pěti stejnopisech, z nichž tři stejnopisy obdrží Objednatel a dva obdrží
Zhotovitel.

3. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S-16554/DOP/2016 byl schválen Radou kraje Usnesením
č. 074-32/2019/RK ze dne 21.10.2019.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., které provede Objednatel do 30 dnů od
jeho podpisu.

3 /4



,k 'k ,k
jÁr ,k

* *
* *

* ,k jÄr

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se
k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich
svobodné a vážné vůle.

11 íl. 2919
V Praze dne V Praze dn, O 2 "12" 2019

Zhotovitel:
Pontex, spol. s r.o.

Ing. Václav Hvízdal
jednatel

PONTEX Bpol. 8 r.o.
Bezová 1668, 147 14 Praha 4

Objednatel:
Střed eský kraj

M tin Herman
radní pro oblast i vestic a veřejných zakázek

,,QCi u y

Sf '%ú
=;É

" ·2&

4 /4


